


Popis a použití:
Protidešťová žaluzie plní několik důležitých funkcí. Slouží k ochraně 
vzduchotechnických zařízení před různými vnějšími vlivy, jako jsou 
nečistoty, déšť, sníh, ptáci a drobní živočichové. Současně dodává fasádě 
estetický prvek, který zlepšuje celkový vzhled budovy. Důležitou funkcí je 
také zabránit přímému pohledu do vnitřního prostoru. 

Materiál:
Pozinkovaný plech
Hliníkový plech
Nerezový plech

Konstrukce:
CCelá konstrukce žaluzie je spojena nýty, aby nedocházelo k poškození 
povrchu bodovým svárem a zároveň byla zachována estetická funkce 
žaluzie. Protidešťové žaluzie nabízíme ve standardizovaném provedení, 
ale nabízíme také zakázkové provedení, kde lze téměř libovolně 
upravovat rozměry čelního rámu, hloubku a celkové rozměry žaluzie dle 
požadavku zákazníka.
PProtidešťové žaluzie lze vyrobit i ve větších rozměrech a to složené z 
jednotlivých segmentů, kde nám spojením vytvoří ucelenou žaluzii. 
Lamely mají navíc zpětný ohyb, aby docházelo ke snadnému odtoku 
vody v případě silného deště. Každá žaluzie je zároveň opatřena spodní 
okapnicí. 

Bez příslušenství 
Se sítí proti ptactvu 
Se sítí proti hmyzu - možnost odnímatelného rámu 
S öltračním rounem G2 nebo dle poptávky (odnímatelná tkanina) 
S montážním rámem 
S uzavíratelnou klapkou - servo/ ruční pohon

Síť proti hmyzu Žaluzie s uzavíratelnou klapkouSíť proti ptactvu / svařovaná síť

Příslušenství:



Standardní provedení PDZ:
Naším standardizovaným provedením protidešťových žaluzií zajistíte efektivní a rychlou ochranu 
vašeho prostoru proti nepřízni počasí. Tyto žaluzie jsou ideální pro ty, kteří potřebují spolehlivý a 
bezproblémový systém, který mohou ihned namontovat do standardizovaných rozměrů potrubí či 
stavebních otvorů.

Pokud však hledáte protidešťové žaluzie, které budou dokonale ladit s vaším prostorem a plně 
vyhovovat vašim potřebám, pak je naše zakázkové provedení tou pravou volbou. U nás můžete 
upravit čelní rám, hloubku žaluzie, sklon lamel, rozteče a velikosti montážních otvorů a další 
technické parametry podle vašeho vlastního zadání. Vaše zadání, naše provedení. 
Níže příklady zakázkového provedení.

Provedení bez čelního rámu Žaluzie spojená z více segmentů

Od rozměru A >1000mm je žaluzie opatřena zadní výztuhou

Zakázkové provedení pro maximální flexibilitu:



MONTÁŽ PDZ
Protidešťové žaluzie se instalují do stavebního otvoru skrze šrouby v čelním rámu 
žaluzie. Při instalaci do panelu je nutná dodatečná konstrukce z důvodu kotvení 
do nosných částí stěny. V případě montáže s instalačním rámem, je nutné 
nejdříve nainstalovat rám a následně instalovat žaluzii, otvory pro montáž jsou v 
tomto případě umístěny v bočním rámu žaluzie. Pohledová část čelního rámu 
otvory neobsahuje. 

Provedení s instalačním rámem Provedení s instalačním rámem a přidavnými kotvami



Rozměry A/B v mm, váha v kg, hmotnosti jsou pouze orientační, můžou se lišit vzheldem ke konstrukci.

rychlost vzduchu (v)

Hmotnosti žaluzií

Tlakové ztráty

Příklady výroby


